АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» от 22.07.2020 N° 730

«Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального
"образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» от 22.07.2020 № 730 «Об утверждении
состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области» (с изменениями от 28.07.2021 № 818) (далее-
Постановление) следующего содержания:

1.1. Абзац 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«Шебонкин Н.А. - Начальник отдела строительства, транспорта и дорожной
деятельно’сти муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-
коммунальным хозяйством Мелекесского района» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать
утратившим силу постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 28.07.2021 № 818 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» от 22.07.2020 № 730 «Об утверждении состава комиссии
по обеспечению безопасности дорожного'' движения при администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации М.Р. Сенюту.

Глава администрации С.А. Сандрюков